АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТРУСЛЕЙСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ИНЗЕНСКОГО  РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

    21.04.2014                                                                                       № 4

с.Труслейка

О назначении контрактного управляющего.

 В соответствии с ч. 2 ст. 38 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44

– ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

       1.   Назначить контрактным управляющим, должностным лицом

муниципального учреждения администрация муниципального образования

Труслейское сельское поселение, ответственным за осуществление закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, включая

исполнение,  на период 2014 года специалиста 1 разряда администрации

муниципального образования Труслейское сельское поселение Каменского

Николая Александровича.

       2.   Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

       3.   Контроль  за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

И.о. главы администрации

муниципального образования

Труслейское сельское поселение                                                 В.П. Макарова.

Суслина Т.А.

63-3-33